CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°, 064/2018

Dispõe sobre concessão de Férias ao Servidor

Efetivo da Câmara Municipal de Ventania, e dá

outras providências.

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara

Municipal de Ventania.

RESOLVE

Art. 1° Conceder férias ao servidor efetivo abaixo descriminado,

no período de 04 a 23 de junho de 2018:

VALDECI ANTONIODEALMEIDA

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ventania, em

04 de junho de 2018.

EdiçãonO 3,,35.2 folha .3C
CLODOALDO MACHA'

Presidente
-E QUEIROZ

PUBLICADO
Jomal~044 n dez çpx'o/?I<?

Data: 01- J 01> ,t20 li:
Avenida Anacleto Bueno de Camargo, n". 1203 - Centro - Ventania - Pr. - Cep 84.345-000 -

Fone (0**42) 3274-1169/ 3274-1663 / 3274-1536 / 3274-1153 e fax 42 3274-1624
- CNPJ N°. 72.376.882/0001-03 www.ventania.pr.leg.br email: cmventania@uol.com.br